

Belopp i kr	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Ackumulerat
<b>Intäkter</b>													
Nettoomsättning													
3054 Försäljn varor sv momsfri	381		997	2 156	1 376	2 963	218 046	1 232	4 191	3 201	1 143	752	236 438
<i>Summa Nettoomsättning</i>	<i>381</i>		<i>997</i>	<i>2 156</i>	<i>1 376</i>	<i>2 963</i>	<i>218 046</i>	<i>1 232</i>	<i>4 191</i>	<i>3 201</i>	<i>1 143</i>	<i>752</i>	<i>236 438</i>
<b>Summa Intäkter</b>	<b>381</b>		<b>997</b>	<b>2 156</b>	<b>1 376</b>	<b>2 963</b>	<b>218 046</b>	<b>1 232</b>	<b>4 191</b>	<b>3 201</b>	<b>1 143</b>	<b>752</b>	<b>236 438</b>
<b>Kostnader</b>													
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster													
4011 Inköp material och varor													
Radio					-4 613	-11 243					-1 954	-1 878	-19 688
4012 Inköp material och varor													
Värkstad					-145		-145		-145		-145		-580
4014 Inköp material och varor													
lokal			-4 643	-520	-198	-509	-3 576	-7 916		-2 446	-5 084	-2 898	-27 790
4020 Inköp Tisdagsfika			-175	-316	-352	-137	-748	-226	-281		-47		-2 283
4021 Inköp Kaffe			-2 019				-61	-454	-150	-355	-459	-60	-3 556
4040 Inköp ETA-byggen								-138					-138
4110 Utgifter Auktion						-26 245	-1 895	-334					-28 474
4111 Utgifter Auktionsortering			-2 215	-225	-2 965								-5 405
4130 Utgifter Farnell förmedling	-10 535	-36	-4 830		-6 648	-9 499	2 782	-910	-1 420	-7 051	-4 992	19 913	-23 226
<i>Summa Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster</i>	<i>-10 535</i>	<i>-36</i>	<i>-13 882</i>	<i>-1 062</i>	<i>-14 921</i>	<i>-47 634</i>	<i>-3 643</i>	<i>-9 978</i>	<i>-1 995</i>	<i>-9 852</i>	<i>-12 681</i>	<i>15 078</i>	<i>-111 140</i>
<b>Bruttovinst</b>	<b>-10 154</b>	<b>-36</b>	<b>-12 886</b>	<b>1 094</b>	<b>-13 545</b>	<b>-44 671</b>	<b>214 403</b>	<b>-8 745</b>	<b>2 196</b>	<b>-6 651</b>	<b>-11 538</b>	<b>15 830</b>	<b>125 297</b>
Övriga externa rörelsekostnader													
5000 Lokalkostnader													
(gruppkonto)			-352						-492				-845
5410 Förbrukningsinventarier	-1 930		-83	-108	-125	-598	-284	-768		-4 136	-89	-100	-8 222
5420 Programvaror				-182							-1 188		-1 370

Alla

Bokföring låst t.o.m: Juni 2024

Belopp i kr	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Ackumulerat
5610 Personbilskostnader	-224								-703				-927
5900 Reklam och PR (gruppkonto)				-3 150	-1 368		-313		-200			-168	-5 199
6310 Företagsförsäkringar								-2 259					-2 259
6570 Bankkostnader	-125	-125	-125	-170	-175	-170	-125	-160	-125	-125	-128	-128	-1 681
<i>Summa Övriga externa rörelsekostnader</i>	-2 279	-125	-560	-3 610	-1 668	-768	-722	-3 187	-1 520	-4 261	-1 405	-396	-20 502
Personalkostnader													
7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner	-673						-1 192	-820			-405		-3 090
<i>Summa personalkostnader</i>	-673						-1 192	-820			-405		-3 090
<b>Summa Kostnader</b>	<b>-13 487</b>	<b>-161</b>	<b>-14 442</b>	<b>-4 672</b>	<b>-16 589</b>	<b>-48 402</b>	<b>-5 557</b>	<b>-13 984</b>	<b>-3 516</b>	<b>-14 113</b>	<b>-14 491</b>	<b>14 682</b>	<b>-134 732</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-13 106</b>	<b>-161</b>	<b>-13 446</b>	<b>-2 516</b>	<b>-15 213</b>	<b>-45 439</b>	<b>212 489</b>	<b>-12 752</b>	<b>675</b>	<b>-10 912</b>	<b>-13 348</b>	<b>15 434</b>	<b>101 705</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-13 106</b>	<b>-161</b>	<b>-13 446</b>	<b>-2 516</b>	<b>-15 213</b>	<b>-45 439</b>	<b>212 489</b>	<b>-12 752</b>	<b>675</b>	<b>-10 912</b>	<b>-13 348</b>	<b>15 434</b>	<b>101 705</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-13 106</b>	<b>-161</b>	<b>-13 446</b>	<b>-2 516</b>	<b>-15 213</b>	<b>-45 439</b>	<b>212 489</b>	<b>-12 752</b>	<b>675</b>	<b>-10 912</b>	<b>-13 348</b>	<b>15 434</b>	<b>101 705</b>
<b>Beräknat resultat</b>	<b>-13 106</b>	<b>-161</b>	<b>-13 446</b>	<b>-2 516</b>	<b>-15 213</b>	<b>-45 439</b>	<b>212 489</b>	<b>-12 752</b>	<b>675</b>	<b>-10 912</b>	<b>-13 348</b>	<b>15 434</b>	<b>101 705</b>
Bokfört resultat													
8999 Årets resultat												101 705	101 705
<i>Summa Bokfört resultat</i>												101 705	101 705